¶ 26 Hinc elicit D. Chrysost. primò: studium agen-  
D. CHR. di Deo gratias ante & post eorum, Salvatoris

exemplum: cum suadet aquitas illum ut audire. nos-  
rem alimenti, vitaque nostræ recognoscere: ipso Hospi-  
tum esse, qui diuinæ manus sue largitate nobis in illa  
illam administrat & sustentat. Oculi omnium in illi.  
te sperant Domine, & tu dos illu' ecam in tempore Gratiae  
opportune. Aperte tu manus tuam & implesum adiutorio  
ne animal benedictione. Hinc argumentum sum: cetera  
sit illos reprehendendi qui ad menam accèderent. ¶ 24  
Dei omnia immemores ut beata animalia illis  
comparandi quos Hieremias relataq[ue]: *Ego hinc p[ro]p[ter]e  
estu quasi virili super herbam, & D. Iudas Apol. 11.  
Animales p[er]istim non habentes sine timore faciunt index  
ipsos pacientes, & peracto prandio ventreque et 10.11  
pletu[m] mensa defertur, nec lemel suum oculos  
attollunt tanto gratias agentes: economo: &  
cum lego obliterent urbaniatatis erga invicem si, bi  
bene congratulati, solius Dei nec parum re-  
cordantur. Adiutorum haec omnis qui quasi percire  
iam comedierint eucera calidu[m] mensa, remitti  
confusus cum agere gratias debent, & hymnum  
à mensa dicantur.*

Secundo: colligit quanto studio sit huic in-  
cumbendum quando coniunctu[m] incolimus San. Gratia  
Gifling Communionis. Christus antequam la-  
etio p[er]ficiat ho[rum] pacem veleretur eumq[ue] suis distri-  
bueret, quiq[ue] in ante eiusdem confectionem, no[n]  
oculos suos lussum extulit ad Patrem suum con-  
fessione benedix illi & gratias egit. *Elevatus sen-  
tis in celum gratias egit & benedixit, &c.* Et pollu-  
modum ita data opera gratias egit, vt quo pa-  
ciens eas rependeret, eum discipulis suis hym-  
num cecinet. Per hoc satisfecit ei, quod iam  
prælibamus ex Psal. 21. qui ad litteram de illo  
loquitur secundum opinionem ut diximus D.  
Iustini Martyris & Tertulliani. Præcinctus  
David in illo Psalmo. Edent pauperes & satanae. ¶ 25  
bonum & laudabunt Dominum, qui requirunt  
eum, &c. Ecce quā eleganter coniunctum descri-  
bit à Christo discipulis suis intitulum: ferul-  
quā pleo[rum] satientur. Edent pauperes & satura-  
buntur. Quodque cor hilaritate demulcent, Oeo  
repleret, ritam æternam tribueret, ad Dei laudes  
excitare celebrandas: effectus sunt hi Venerabilis Eucharistie. Laudabunt, &c. *Veneri corde  
eorum, &c.* Quis dedit laudibus his initium? quis illas cum Hymno festivo cantor praeviuit?  
Quis elle debebat, nisi huius auctor myselfi, qui  
amore flagrans illum intonauit, aliisque practi-  
uit. In medio Ecclesiæ laudabo te, vel, hymnum  
dicam tibi. Vides quid tui sic officij, quando li-  
muli finiter beneficio patetque palcevis, quas re-  
ferre debebas gratias tanto tamque tibi munifico  
benefactori, qui scipium tibi tradidit & quid  
quid